
Départementale à Germaine dim. 19/03/2017 15:31
Résultats temps intermédiaires Page 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl NOM Temps

violet long  (13) 7,1 km  0 m 22 P
1(64) 2(63) 3(52) 4(65) 5(54) 6(55) 7(67) 8(56) 9(62) 10(67) 11(58) 12(61) 13(41)

14(69) 15(44) 16(46) 17(45) 18(59) 19(63) 20(71) 21(49) 22(100) Arr

1 SCHNEIDER Christ 1:01:25 4:55 5:54 11:12 16:14 18:36 20:35 28:13 33:46 35:33 36:42 38:10 40:14 44:38
5116GE ASO Sillery 4:55 0:59 5:18 5:02 2:22 1:59 7:38 5:33 1:47 1:09 1:28 2:04 4:24

46:44 47:51 49:51 51:37 52:47 56:27 58:59 1:00:01 1:01:20 1:01:25
2:06 1:07 2:00 1:46 1:10 3:40 2:32 1:02 1:19 0:05

2 FROGNET Théotime 1:02:27 4:18 5:39 11:15 16:45 19:20 21:53 27:44 30:06 32:05 33:33 35:20 38:07 42:43
5116GE ASO Sillery 4:18 1:21 5:36 5:30 2:35 2:33 5:51 2:22 1:59 1:28 1:47 2:47 4:36

46:18 47:35 49:46 51:27 52:48 56:34 59:50 1:00:58 1:02:26 1:02:27
3:35 1:17 2:11 1:41 1:21 3:46 3:16 1:08 1:28 0:01

3 SILVERIO Thomas 1:08:36 6:26 7:50 13:02 20:35 23:10 25:14 31:13 33:43 35:33 38:52 40:30 43:05 48:26
5116GE ASO Sillery 6:26 1:24 5:12 7:33 2:35 2:04 5:59 2:30 1:50 3:19 1:38 2:35 5:21

51:04 52:14 54:27 56:29 57:34 1:01:47 1:05:34 1:07:02 1:08:28 1:08:36
2:38 1:10 2:13 2:02 1:05 4:13 3:47 1:28 1:26 0:08

4 CORNU Thomas 1:19:02 5:10 6:45 19:03 29:18 33:16 36:06 41:59 44:30 46:58 48:27 50:14 53:27 58:09
5101GE ENS 5:10 1:35 12:18 10:15 3:58 2:50 5:53 2:31 2:28 1:29 1:47 3:13 4:42

1:00:20 1:01:29 1:03:59 1:05:41 1:06:51 1:12:08 1:15:31 1:16:53 1:18:48 1:19:02
2:11 1:09 2:30 1:42 1:10 5:17 3:23 1:22 1:55 0:14

5 DEFAUCHEUX Laur 1:27:08 4:42 6:43 14:28 24:03 28:10 30:53 37:14 42:59 44:56 46:52 49:46 53:01 1:00:35
5116GE ASO Sillery 4:42 2:01 7:45 9:35 4:07 2:43 6:21 5:45 1:57 1:56 2:54 3:15 7:34

1:05:55 1:07:32 1:11:50 1:14:08 1:15:53 1:21:05 1:24:21 1:25:32 1:26:59 1:27:08
5:20 1:37 4:18 2:18 1:45 5:12 3:16 1:11 1:27 0:09

6 SCHWARTZ Renée 1:29:02 7:13 9:02 18:28 25:53 30:19 33:20 41:15 45:26 48:22 50:27 52:31 56:19 1:02:39
5116GE ASO Sillery 7:13 1:49 9:26 7:25 4:26 3:01 7:55 4:11 2:56 2:05 2:04 3:48 6:20

1:05:54 1:07:53 1:11:24 1:14:27 1:16:06 1:21:33 1:25:12 1:26:51 1:28:41 1:29:02
3:15 1:59 3:31 3:03 1:39 5:27 3:39 1:39 1:50 0:21

7 SCHNEIDER Céline 1:40:15 7:43 9:18 16:00 23:32 26:54 35:04 42:17 45:51 49:42 52:42 55:06 58:21 1:06:00
5116GE ASO Sillery 7:43 1:35 6:42 7:32 3:22 8:10 7:13 3:34 3:51 3:00 2:24 3:15 7:39

1:09:26 1:11:25 1:16:35 1:19:13 1:21:36 1:29:42 1:33:35 1:38:19 1:40:01 1:40:15
3:26 1:59 5:10 2:38 2:23 8:06 3:53 4:44 1:42 0:14

8 LATOUR Jérémy 1:40:21 6:58 10:51 17:55 31:10 35:56 39:12 46:45 49:51 52:00 53:47 1:08:02 1:10:55 1:15:40
nl nl 6:58 3:53 7:04 13:15 4:46 3:16 7:33 3:06 2:09 1:47 14:15 2:53 4:45

1:17:48 1:21:09 1:24:18 1:27:34 1:28:57 1:33:18 1:36:57 1:38:27 1:40:04 1:40:21
2:08 3:21 3:09 3:16 1:23 4:21 3:39 1:30 1:37 0:17

FENEUIL Hugo pm 5:14 6:28 14:18 20:04 22:42 25:31 31:18 34:56 ----- 37:51 39:30 42:26 49:28
5101GE ENS 5:14 1:14 7:50 5:46 2:38 2:49 5:47 3:38 2:55 1:39 2:56 7:02

51:26 52:58 55:51 57:56 59:16 1:04:39 1:08:07 1:09:49 1:11:22 1:11:28 36:01
1:58 1:32 2:53 2:05 1:20 5:23 3:28 1:42 1:33 0:06 *57

LINDENBERGER C pm 4:12 5:48 11:22 16:50 19:43 22:55 37:08 40:46 ----- 49:59 52:14 54:59 59:24
nl nl 4:12 1:36 5:34 5:28 2:53 3:12 14:13 3:38 9:13 2:15 2:45 4:25

1:01:54 1:03:38 1:06:22 1:08:09 1:09:13 1:13:39 1:16:27 1:17:32 1:18:56 1:19:05 41:51
2:30 1:44 2:44 1:47 1:04 4:26 2:48 1:05 1:24 0:09 *57

QUESADA Adrien pm 7:38 9:25 21:38 28:49 32:57 37:20 47:22 1:12:46 1:16:07 1:25:49 1:27:42 1:31:07 1:40:06
nl nl 7:38 1:47 12:13 7:11 4:08 4:23 10:02 25:24 3:21 9:42 1:53 3:25 8:59

1:46:07 1:47:15 1:50:13 1:53:43 1:57:13 2:11:58 2:16:18 2:18:15 ----- 2:21:38
6:01 1:08 2:58 3:30 3:30 14:45 4:20 1:57 3:23

LEROY Emilie pm 7:42 9:28 21:24 28:37 32:52 37:20 47:12 1:12:49 1:16:01 1:25:56 1:27:38 1:31:15 1:40:01
nl nl 7:42 1:46 11:56 7:13 4:15 4:28 9:52 25:37 3:12 9:55 1:42 3:37 8:46

1:46:05 1:47:20 1:50:33 1:53:43 1:57:30 2:12:11 2:16:04 2:18:13 ----- 2:21:42
6:04 1:15 3:13 3:10 3:47 14:41 3:53 2:09 3:29

LATOUR Amandine pm 9:47 13:42 21:37 32:11 38:50 42:41 1:04:46 1:22:48 1:29:32 1:32:18 1:35:26 1:38:32 1:47:21
nl nl 9:47 3:55 7:55 10:34 6:39 3:51 22:05 18:02 6:44 2:46 3:08 3:06 8:49

1:52:37 1:57:15 2:04:53 2:09:15 2:11:36 2:18:15 2:26:07 ----- ----- 2:34:44
5:16 4:38 7:38 4:22 2:21 6:39 7:52 8:37

violet court  (22) 4,6 km 15 P
1(60) 2(64) 3(63) 4(69) 5(41) 6(61) 7(55) 8(62) 9(57) 10(67) 11(59) 12(46) 13(71)

14(49) 15(100) Arr

1 COUSIN Claude 52:46 1:23 8:44 10:13 15:58 18:41 23:08 26:30 31:15 32:00 34:09 40:01 43:31 47:37
5116GE ASO Sillery 1:23 7:21 1:29 5:45 2:43 4:27 3:22 4:45 0:45 2:09 5:52 3:30 4:06

49:05 52:31 52:46 12:04 41:29
1:28 3:26 0:15 *44 *45

2 LESEUR Louis 55:17 1:05 4:40 5:59 8:57 11:35 17:55 20:57 26:57 27:32 39:39 45:39 49:10 52:14
5116GE ASO Sillery 1:05 3:35 1:19 2:58 2:38 6:20 3:02 6:00 0:35 12:07 6:00 3:31 3:04

53:31 55:03 55:17
1:17 1:32 0:14

3 DUMONT-GOSSET B 58:27 1:29 6:28 8:01 15:23 18:09 24:28 28:24 34:33 35:47 38:47 45:25 49:20 54:23
5101GE ENS 1:29 4:59 1:33 7:22 2:46 6:19 3:56 6:09 1:14 3:00 6:38 3:55 5:03

56:12 58:02 58:27
1:49 1:50 0:25

4 VERCAUTEREN M-C 1:03:02 1:30 6:24 7:54 13:58 16:43 22:35 27:42 32:57 33:45 41:27 47:01 55:03 59:06
6008HF NOYON CO 1:30 4:54 1:30 6:04 2:45 5:52 5:07 5:15 0:48 7:42 5:34 8:02 4:03

1:01:04 1:02:44 1:03:02
1:58 1:40 0:18

5 FENEUIL Catherine 1:04:49 1:38 7:11 8:55 19:03 22:39 29:08 34:41 40:23 41:17 44:24 51:36 56:17 1:00:57
5101GE ENS 1:38 5:33 1:44 10:08 3:36 6:29 5:33 5:42 0:54 3:07 7:12 4:41 4:40

1:02:42 1:04:32 1:04:49
1:45 1:50 0:17



Départementale à Germaine dim. 19/03/2017 15:31
Résultats temps intermédiaires Page 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl NOM Temps

violet court  (22) 4,6 km 15 P (suite)

1(60) 2(64) 3(63) 4(69) 5(41) 6(61) 7(55) 8(62) 9(57) 10(67) 11(59) 12(46) 13(71)
14(49) 15(100) Arr

6 VACHER Jean Phili 1:18:52 1:54 8:15 9:54 15:02 18:01 41:44 45:22 52:40 53:47 56:16 1:03:48 1:08:31 1:12:59
5116GE ASO Sillery 1:54 6:21 1:39 5:08 2:59 23:43 3:38 7:18 1:07 2:29 7:32 4:43 4:28

1:16:18 1:18:29 1:18:52
3:19 2:11 0:23

7 MATHYS MME 1:21:16 2:01 8:15 10:50 15:57 30:19 37:45 42:17 49:49 50:43 54:57 1:03:37 1:08:06 1:15:28
nl nl 2:01 6:14 2:35 5:07 14:22 7:26 4:32 7:32 0:54 4:14 8:40 4:29 7:22

1:18:17 1:20:48 1:21:16
2:49 2:31 0:28

8 MATHYS Luc 1:21:19 2:00 8:01 10:57 15:54 30:08 37:53 42:18 49:57 50:48 54:58 1:03:45 1:08:51 1:15:40
nl nl 2:00 6:01 2:56 4:57 14:14 7:45 4:25 7:39 0:51 4:10 8:47 5:06 6:49

1:18:24 1:20:50 1:21:19
2:44 2:26 0:29

9 GILLET Annabelle 1:23:51 1:34 9:37 11:32 20:03 22:55 46:45 50:33 57:44 58:44 1:01:06 1:09:02 1:13:31 1:18:00
5116GE ASO Sillery 1:34 8:03 1:55 8:31 2:52 23:50 3:48 7:11 1:00 2:22 7:56 4:29 4:29

1:21:09 1:23:25 1:23:51 14:31
3:09 2:16 0:26 *44

10 FAUVEL Manon 1:24:02 1:41 12:57 14:39 21:50 25:50 34:22 38:58 47:24 48:30 58:19 1:07:51 1:13:30 1:19:05
nl nl 1:41 11:16 1:42 7:11 4:00 8:32 4:36 8:26 1:06 9:49 9:32 5:39 5:35

1:21:35 1:23:37 1:24:02
2:30 2:02 0:25

11 GUENIN Nathalie 1:26:05 2:15 14:57 17:27 25:32 29:01 37:56 43:06 53:11 54:30 58:40 1:08:30 1:14:32 1:20:16
5116GE ASO Sillery 2:15 12:42 2:30 8:05 3:29 8:55 5:10 10:05 1:19 4:10 9:50 6:02 5:44

1:23:13 1:25:34 1:26:05
2:57 2:21 0:31

12 LALLEMENT A-E 1:26:40 3:21 20:22 22:55 29:07 33:29 40:45 44:46 51:12 52:28 56:34 1:09:01 1:15:34 1:21:52
nl nl 3:21 17:01 2:33 6:12 4:22 7:16 4:01 6:26 1:16 4:06 12:27 6:33 6:18

1:24:20 1:26:16 1:26:40
2:28 1:56 0:24

13 DUMONT Audrey 1:34:48 3:48 12:43 15:17 22:25 32:53 42:47 49:58 57:34 59:07 1:03:49 1:15:27 1:22:16 1:28:30
nl nl 3:48 8:55 2:34 7:08 10:28 9:54 7:11 7:36 1:33 4:42 11:38 6:49 6:14

1:32:01 1:34:21 1:34:48
3:31 2:20 0:27

14 DETOC Brigitte 2:08:39 2:34 17:42 22:17 34:51 40:09 1:03:27 1:08:48 1:19:18 1:21:15 1:26:37 1:43:53 1:53:04 2:00:42
5116GE ASO Sillery 2:34 15:08 4:35 12:34 5:18 23:18 5:21 10:30 1:57 5:22 17:16 9:11 7:38

2:05:41 2:08:14 2:08:39
4:59 2:33 0:25

BOUCHE Nathalie pm 3:23 18:07 19:57 25:42 37:23 44:42 48:49 54:19 55:14 ----- 1:04:03 1:08:47 1:13:42
5116GE ASO Sillery 3:23 14:44 1:50 5:45 11:41 7:19 4:07 5:30 0:55 8:49 4:44 4:55

1:16:07 1:17:53 1:18:07
2:25 1:46 0:14

BARBARA Frédériqu pm 4:40 13:38 18:09 22:56 26:42 41:51 50:29 ----- ----- ----- 59:45 1:07:21 1:13:35
nl nl 4:40 8:58 4:31 4:47 3:46 15:09 8:38 9:16 7:36 6:14

1:16:26 1:19:07 1:19:39
2:51 2:41 0:32

BIGOT Martine pm 2:03 11:49 14:41 ----- 38:35 46:19 ----- 56:36 57:51 1:03:35 1:19:59 1:27:12 -----
nl nl 2:03 9:46 2:52 23:54 7:44 10:17 1:15 5:44 16:24 7:13

----- 1:35:55 1:36:24
8:43 0:29

COLLARD Jean-Mic pm 3:52 8:48 16:27 44:07 46:37 54:32 1:07:32 1:13:02 1:13:54 1:17:15 ----- 1:35:38 -----
nl nl 3:52 4:56 7:39 27:40 2:30 7:55 13:00 5:30 0:52 3:21 18:23

----- 1:48:57 1:49:22
13:19 0:25

LELEU Hélène bandon 1:34 7:53 10:05 13:30 16:11 48:43 53:22 58:56 59:44 1:02:31 ----- ----- -----
5116GE ASO Sillery 1:34 6:19 2:12 3:25 2:41 32:32 4:39 5:34 0:48 2:47

----- 1:17:58 1:18:19
15:27 0:21

COUSIN Laurence bandon 8:18 17:37 23:35 53:40 1:01:29 1:17:28 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:30:39
nl nl 8:18 9:19 5:58 30:05 7:49 15:59 13:11

1:34:40 1:37:39 1:38:10
4:01 2:59 0:31

DUCHENE Carole bandon 8:19 17:37 23:34 53:47 1:01:18 1:17:33 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:30:50
nl nl 8:19 9:18 5:57 30:13 7:31 16:15 13:17

1:34:42 1:37:39 1:38:14
3:52 2:57 0:35

COLLARD Isabelle bandon ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
nl nl

----- -----

orange  (16) 5,5 km 15 P
1(51) 2(64) 3(43) 4(52) 5(54) 6(55) 7(62) 8(56) 9(58) 10(61) 11(69) 12(46) 13(72)

14(49) 15(100) Arr

1 KOLB Térence 53:08 2:22 6:00 7:21 12:27 19:42 23:17 28:38 31:04 34:15 37:35 42:53 46:18 50:00
5116GE ASO Sillery 2:22 3:38 1:21 5:06 7:15 3:35 5:21 2:26 3:11 3:20 5:18 3:25 3:42

51:25 53:03 53:08
1:25 1:38 0:05



Départementale à Germaine dim. 19/03/2017 15:31
Résultats temps intermédiaires Page 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl NOM Temps

orange  (16) 5,5 km 15 P (suite)

1(51) 2(64) 3(43) 4(52) 5(54) 6(55) 7(62) 8(56) 9(58) 10(61) 11(69) 12(46) 13(72)
14(49) 15(100) Arr

2 JOVANOVIC Etienne 59:16 4:15 7:39 8:57 13:12 20:10 23:43 29:28 31:51 36:06 39:27 44:42 49:15 54:50
5116GE ASO Sillery 4:15 3:24 1:18 4:15 6:58 3:33 5:45 2:23 4:15 3:21 5:15 4:33 5:35

57:05 58:55 59:16
2:15 1:50 0:21

3 PECQUEUR Juliette 1:07:36 3:32 12:47 14:18 19:47 26:48 30:40 38:25 40:54 43:53 47:37 53:18 57:27 1:02:51
5116GE ASO Sillery 3:32 9:15 1:31 5:29 7:01 3:52 7:45 2:29 2:59 3:44 5:41 4:09 5:24

1:05:25 1:07:19 1:07:36
2:34 1:54 0:17

4 MOY Helene 1:13:03 2:29 7:03 8:54 14:14 22:57 27:48 38:34 43:20 47:09 51:47 58:26 1:03:20 1:08:33
nl nl 2:29 4:34 1:51 5:20 8:43 4:51 10:46 4:46 3:49 4:38 6:39 4:54 5:13

1:10:40 1:12:45 1:13:03
2:07 2:05 0:18

5 DOHY Franck 1:13:16 2:45 7:09 9:01 14:24 23:04 28:10 39:08 43:23 47:16 51:54 58:44 1:03:26 1:08:39
nl nl 2:45 4:24 1:52 5:23 8:40 5:06 10:58 4:15 3:53 4:38 6:50 4:42 5:13

1:10:44 1:12:52 1:13:16
2:05 2:08 0:24

6 LEGROS Flora 1:14:56 2:22 11:25 13:47 20:17 29:49 37:35 43:55 47:13 51:49 56:55 1:03:39 1:08:34 1:11:42
5116GE ASO Sillery 2:22 9:03 2:22 6:30 9:32 7:46 6:20 3:18 4:36 5:06 6:44 4:55 3:08

1:13:10 1:14:41 1:14:56
1:28 1:31 0:15

7 OLIVIER Romane 1:15:45 2:38 7:11 14:22 25:43 34:22 37:44 43:08 46:23 50:46 55:59 1:02:32 1:07:49 1:11:25
5116GE ASO Sillery 2:38 4:33 7:11 11:21 8:39 3:22 5:24 3:15 4:23 5:13 6:33 5:17 3:36

1:13:15 1:15:25 1:15:45
1:50 2:10 0:20

8 ROBERT Chloé 1:17:58 4:38 14:31 16:51 23:20 33:07 40:39 46:48 50:09 54:55 59:58 1:06:47 1:11:34 1:14:42
5116GE ASO Sillery 4:38 9:53 2:20 6:29 9:47 7:32 6:09 3:21 4:46 5:03 6:49 4:47 3:08

1:16:07 1:17:46 1:17:58
1:25 1:39 0:12

9 CHAUMONT Françoi 1:22:47 4:30 8:32 10:41 17:38 29:45 34:10 40:40 50:43 54:55 59:53 1:06:56 1:12:25 1:16:56
5101GE ENS 4:30 4:02 2:09 6:57 12:07 4:25 6:30 10:03 4:12 4:58 7:03 5:29 4:31

1:20:23 1:22:25 1:22:47
3:27 2:02 0:22

10 HARDER Willy 1:24:12 3:56 8:43 10:15 20:09 30:44 35:59 43:51 50:08 54:48 1:00:19 1:07:36 1:12:03 1:18:51
nl nl 3:56 4:47 1:32 9:54 10:35 5:15 7:52 6:17 4:40 5:31 7:17 4:27 6:48

1:22:03 1:23:58 1:24:12
3:12 1:55 0:14

11 VERCAUTEREN Clé 1:28:34 2:49 7:18 9:11 21:19 29:49 33:07 46:30 49:19 53:06 56:33 1:13:10 1:19:34 1:24:36
6008HF NOYON CO 2:49 4:29 1:53 12:08 8:30 3:18 13:23 2:49 3:47 3:27 16:37 6:24 5:02

1:26:26 1:28:18 1:28:34
1:50 1:52 0:16

12 VERCAUTEREN Tho 1:47:43 5:42 17:33 20:15 31:32 49:12 56:11 1:05:23 1:08:38 1:13:29 1:19:07 1:26:52 1:33:36 1:40:31
6008HF NOYON CO 5:42 11:51 2:42 11:17 17:40 6:59 9:12 3:15 4:51 5:38 7:45 6:44 6:55

1:43:03 1:46:27 1:47:43
2:32 3:24 1:16

13 MARIN Béatrice 2:40:50 18:43 26:46 29:31 43:43 1:01:32 1:14:45 1:27:32 1:32:43 1:44:11 1:52:16 2:04:49 2:20:54 2:29:41
nl nl 18:43 8:03 2:45 14:12 17:49 13:13 12:47 5:11 11:28 8:05 12:33 16:05 8:47

2:35:36 2:39:14 2:40:50
5:55 3:38 1:36

BOULLAY Elodie bandon ----- 19:09 25:12 41:03 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
nl nl 19:09 6:03 15:51

----- -----

MORLAT Ch bandon 19:41 56:44 58:47 1:08:52 1:22:15 1:30:01 1:39:05 1:43:55 1:50:29 ----- ----- ----- -----
nl nl 19:41 37:03 2:03 10:05 13:23 7:46 9:04 4:50 6:34

----- -----

CHATELAIN Sonia bandon ----- 19:06 25:03 41:03 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
nl nl 19:06 5:57 16:00

----- -----

jaune  (11) 4,7 km  0 m 15 P
1(51) 2(43) 3(44) 4(69) 5(61) 6(55) 7(57) 8(56) 9(58) 10(59) 11(45) 12(46) 13(72)

14(49) 15(100) Arr

1 FOURGEAUD Aymer 1:05:01 3:44 8:16 12:26 15:32 22:10 25:48 31:45 33:30 47:49 52:14 54:05 56:40 59:30
5116GE ASO Sillery 3:44 4:32 4:10 3:06 6:38 3:38 5:57 1:45 14:19 4:25 1:51 2:35 2:50

1:02:57 1:04:45 1:05:01
3:27 1:48 0:16

2 MARTINELLO Julien 1:14:46 4:02 13:18 18:11 20:49 29:27 34:42 42:34 44:56 51:57 57:58 1:00:23 1:04:50 1:10:41
5116GE ASO Sillery 4:02 9:16 4:53 2:38 8:38 5:15 7:52 2:22 7:01 6:01 2:25 4:27 5:51

1:12:23 1:14:35 1:14:46
1:42 2:12 0:11

3 MARTINELLO Jean- 1:17:20 3:53 15:44 20:37 23:08 31:43 36:58 44:54 47:17 54:15 59:59 1:02:43 1:07:17 1:13:03
5116GE ASO Sillery 3:53 11:51 4:53 2:31 8:35 5:15 7:56 2:23 6:58 5:44 2:44 4:34 5:46

1:14:46 1:16:57 1:17:20
1:43 2:11 0:23



Départementale à Germaine dim. 19/03/2017 15:31
Résultats temps intermédiaires Page 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl NOM Temps

jaune  (11) 4,7 km  0 m 15 P (suite)

1(51) 2(43) 3(44) 4(69) 5(61) 6(55) 7(57) 8(56) 9(58) 10(59) 11(45) 12(46) 13(72)
14(49) 15(100) Arr

4 IUNK Hugo 1:23:55 9:11 18:12 24:23 30:17 37:16 42:02 52:17 54:27 1:01:34 1:07:24 1:09:15 1:13:28 1:18:20
5116GE ASO Sillery 9:11 9:01 6:11 5:54 6:59 4:46 10:15 2:10 7:07 5:50 1:51 4:13 4:52

1:21:00 1:23:38 1:23:55
2:40 2:38 0:17

5 CHAUMONT Baptist 1:33:32 3:39 18:43 22:45 27:52 36:20 43:12 55:42 59:15 1:08:13 1:16:43 1:18:22 1:23:50 1:29:45
5101GE ENS 3:39 15:04 4:02 5:07 8:28 6:52 12:30 3:33 8:58 8:30 1:39 5:28 5:55

1:31:31 1:33:16 1:33:32
1:46 1:45 0:16

6 CHAUMONT Adrien 1:38:28 3:06 14:08 18:11 20:37 28:49 33:13 59:39 1:09:42 1:14:10 1:20:45 1:23:24 1:28:02 1:33:31
5101GE ENS 3:06 11:02 4:03 2:26 8:12 4:24 26:26 10:03 4:28 6:35 2:39 4:38 5:29

1:35:58 1:38:06 1:38:28
2:27 2:08 0:22

7 OLIVIER F 1:51:35 3:27 36:02 41:41 46:41 54:54 1:00:37 1:08:21 1:11:55 1:17:02 1:26:53 1:29:45 1:34:55 1:42:54
nl nl 3:27 32:35 5:39 5:00 8:13 5:43 7:44 3:34 5:07 9:51 2:52 5:10 7:59

1:49:26 1:51:09 1:51:35
6:32 1:43 0:26

FOURGEAUD Eliot pm 3:47 10:56 15:56 19:35 26:29 32:16 42:41 44:43 ----- 1:16:53 1:18:27 1:22:07 1:28:13
5116GE ASO Sillery 3:47 7:09 5:00 3:39 6:54 5:47 10:25 2:02 32:10 1:34 3:40 6:06

1:30:32 1:32:35 1:33:01 1:12:06 1:15:11
2:19 2:03 0:26 *46 *45

TAUPIN Florian pm 2:33 8:57 27:45 29:38 35:28 39:34 46:07 48:05 ----- 1:20:39 1:21:55 1:25:24 1:31:47
5116GE ASO Sillery 2:33 6:24 18:48 1:53 5:50 4:06 6:33 1:58 32:34 1:16 3:29 6:23

1:33:55 1:35:52 1:36:13 1:15:34 1:18:42
2:08 1:57 0:21 *46 *45

HIMBER Fils pm 5:47 19:36 28:56 33:22 48:56 56:02 ----- ----- 1:08:17 1:18:08 1:20:48 1:28:48 1:38:39
nl nl 5:47 13:49 9:20 4:26 15:34 7:06 12:15 9:51 2:40 8:00 9:51

1:44:24 1:47:23 1:48:20
5:45 2:59 0:57

GUILLAUME Pauline bandon 12:22 19:05 24:49 39:11 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
nl nl 12:22 6:43 5:44 14:22

----- 1:16:57 1:17:19
37:46 0:22

bleu  (9) 2,8 km 12 P
1(47) 2(42) 3(53) 4(43) 5(70) 6(69) 7(45) 8(46) 9(48) 10(72) 11(49) 12(100) Arr

1 OLIVIER Heidi 42:11 3:49 6:53 7:44 16:53 18:18 22:12 25:27 30:32 34:38 37:08 39:53 41:57 42:11
5116GE ASO Sillery 3:49 3:04 0:51 9:09 1:25 3:54 3:15 5:05 4:06 2:30 2:45 2:04 0:14

2 YVART Raphaël 44:06 3:49 6:56 7:42 14:53 16:01 21:30 25:35 34:04 38:24 40:10 42:13 43:54 44:06
7807IF GO78 3:49 3:07 0:46 7:11 1:08 5:29 4:05 8:29 4:20 1:46 2:03 1:41 0:12

3 MARTINELLO Nicola 1:04:34 6:43 9:39 10:36 24:03 26:26 33:41 40:10 47:09 53:02 58:04 1:01:05 1:04:01 1:04:34
5116GE ASO Sillery 6:43 2:56 0:57 13:27 2:23 7:15 6:29 6:59 5:53 5:02 3:01 2:56 0:33

4 MARTINELLO Armel 1:23:08 5:35 9:04 10:58 20:21 27:50 35:14 41:54 51:21 1:03:49 1:12:28 1:18:37 1:22:27 1:23:08
5116GE ASO Sillery 5:35 3:29 1:54 9:23 7:29 7:24 6:40 9:27 12:28 8:39 6:09 3:50 0:41

5 BRIDOUX Didier 1:39:04 11:26 17:39 20:17 35:05 38:39 54:26 1:05:07 1:16:27 1:25:23 1:31:26 1:33:58 1:38:04 1:39:04
nl nl 11:26 6:13 2:38 14:48 3:34 15:47 10:41 11:20 8:56 6:03 2:32 4:06 1:00

6 MICHEL Clarisse 1:44:36 12:14 17:31 20:10 34:55 38:36 56:20 1:05:19 1:16:36 1:27:51 1:33:11 1:37:37 1:43:09 1:44:36
nl nl 12:14 5:17 2:39 14:45 3:41 17:44 8:59 11:17 11:15 5:20 4:26 5:32 1:27

7 BRIDOUX Lauriane 1:44:43 11:32 17:36 20:15 35:00 38:39 56:25 1:05:21 1:16:42 1:27:57 1:33:13 1:37:39 1:43:14 1:44:43
nl nl 11:32 6:04 2:39 14:45 3:39 17:46 8:56 11:21 11:15 5:16 4:26 5:35 1:29

DUPONT Stéphanie pm ----- ----- ----- 23:24 ----- 40:39 1:58:14 2:05:14 ----- 2:17:58 2:21:17 2:25:11 2:27:04
nl nl 23:24 17:15 1:17:35 7:00 12:44 3:19 3:54 1:53

9:20 35:51 57:22 1:05:20 1:19:25 1:23:13 1:43:11 1:53:47
*51 *44 *61 *55 *57 *56 *58 *59

SIMONET pm ----- ----- ----- 36:13 ----- 1:16:55 2:02:11 2:10:24 ----- 2:19:24 2:25:25 2:29:10 2:31:12
nl nl 36:13 40:42 45:16 8:13 9:00 6:01 3:45 2:02

16:15 1:13:58 1:32:46 1:41:42 1:58:59
*51 *44 *61 *55 *59

vert  (7) 2,5 km 7 P
1(50) 2(53) 3(70) 4(38) 5(39) 6(40) 7(100) Arr

1 ROBERT Frere 27:03 1:23 6:14 14:18 18:04 20:49 22:25 26:51 27:03
nl nl 1:23 4:51 8:04 3:46 2:45 1:36 4:26 0:12

2 YVART Erwan 29:50 2:05 8:08 13:34 17:02 20:19 26:40 29:31 29:50
7807IF GO78 2:05 6:03 5:26 3:28 3:17 6:21 2:51 0:19

3 LELEU-VILLARS Lo 32:34 2:28 9:22 18:43 22:17 24:43 28:05 32:18 32:34
5116GE ASO Sillery 2:28 6:54 9:21 3:34 2:26 3:22 4:13 0:16

4 LELEU Léo 32:38 3:06 11:36 19:18 24:17 27:18 29:17 32:21 32:38
nl nl 3:06 8:30 7:42 4:59 3:01 1:59 3:04 0:17

5 BAILLETTE SX 35:39 1:19 9:10 17:32 23:45 26:35 29:12 35:00 35:39
nl nl 1:19 7:51 8:22 6:13 2:50 2:37 5:48 0:39

6 BAILLETTE_F Sébas 37:52 2:12 11:23 19:43 25:57 28:49 31:13 37:14 37:52
nl nl 2:12 9:11 8:20 6:14 2:52 2:24 6:01 0:38

7 SCHNEIDER Rose 1:04:00 2:47 26:59 40:01 49:27 54:00 57:38 1:03:30 1:04:00
5116GE ASO Sillery 2:47 24:12 13:02 9:26 4:33 3:38 5:52 0:30


